
             MIRATOI:

            BASHKIA BULQIZË

              KRYETARI 

          Zj. Festime MJESHTRI

Nr. Analize Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Shuma

1 3.25/b
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 
m, h=1.5 m, toke e zak.

m3 497.9

2 3.46/1
Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion 
deri 0.75 m²

m3 510.0

3 3.59/c
Germim themel i vecuar, gropa me sip. 10-30 m², ne toke e 
forte me h = 1.5 m

m3 72.6

4 3.88/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk. ne toke

m3 237.0

5 2.258 Nenshtrese zhavori, t=10 cm m3 17.0

6 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 140.0

7 2.112/2 Mure buto betoni C - 12/15 m3 80.0

8 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, t=20 cm mbi mur m3 19.0

9 3.243/1
Struktura te holla monolite betoni C 16/20 per veshje kanali, 
t=10cm

m3 410.0

10 4.60 F.V. tuba celiku φ>200 (Ø500*5.0mm) sifoni 20 ml ton 1.8

11 4.62
F.V. pjese speciale celiku Ø500 te pa izoluar per tubacione 
te jashtme

kg 75.0

12 2.166/1a F.V. hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 0.8

13 3.331
Mur mbajtes me Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure 
kave 1x1x1 m

m3 28.0

14 3.158/5a Transport dheu / materiale me auto deri 5.0 km m3 943.8

15 Analize 1 F.V. priza Ø150mm + tub celiku - PRIZAT cope 40.0

16
4.123/4 
dhe /7

F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn 16 bar, φ150mm cope 40.0

17
4.113/4 
dhe /8

F.V. Fllanxha celiku çift, Pn 16 bar, φ150mm çift 40.0
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